倉敷市公告第２９１号

 第３次倉敷市地域福祉計画策定支援業務委託について、一般競争入札を実施するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号。以下「令」という。）第１６７条の６及び倉敷市財

務規則（昭和４２年倉敷市規則第２２号。以下「規則」という。）第１５７条の規定により、

次のとおり公告する。

令和７年５月１日

                      倉敷市長 伊 東 香 織

                    記

１ 一般競争入札に付する事項

(１) 委託名

第３次倉敷市地域福祉計画策定支援業務委託

(２) 内容

詳細については、倉敷市ホームページに公開する入札実施要領及び仕様書等に定めると

おりとする。

(３) 契約期間

契約日から令和８年３月３１日（火）まで

２ 一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(１) 本業務を円滑に遂行するための体制が整備されている者であること。

(２) 令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しない者であること。

(３) 公告日から契約締結の日までの間に、倉敷市から指名停止の措置を受けていないこと。

(４) 賦課されているすべての税（国税、岡山県税、倉敷市税）を滞納していないこと。

(５) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき再生手続開始の申立てがなされて

いる等、経営状態が著しく不健全であると認められないこと。

(６) 過去１回以上、地方公共団体において、令和３年４月１日に施行された社会福祉法の

一部改正を反映した地域福祉計画の策定支援に係る業務の契約を締結し、履行した実績を

有すること。

３ 入札手続に関する事項

(１) 参加表明書の提出

入札参加希望者は、参加表明書等の書類を次のとおり提出しなければならない。

なお、参加表明書等については、倉敷市ホームページより必要書類をダウンロードする

こと。

（https://www.city.kurashiki.okayama.jp/business/contract/1013065/1014311/101567

3.html）

ア 提出期限

令和７年５月２０日（火）１７時１５分まで

イ 受付時間

土曜日、日曜日及び祝日を除く、８時３０分から１７時１５分まで

ウ 提出場所

倉敷市役所本庁舎１階保健福祉局保健福祉推進課

エ 提出方法

持参又は郵送とする。郵送の場合は提出期限必着で、書留郵便又は配達証明に限る。

(２) 入札及び開札の日時並びに場所

ア 日時

令和７年５月２２日（木）１６時００分

イ 場所

倉敷市役所本庁舎２階第１入札室

４ 入札保証金に関する事項

免除（規則第１５４条第３号による。）

５ 無効入札に関する事項

(１) 入札に参加できない者の行った入札

(２) 委任状を持参しない代理人の行った入札

(３) 同一入札について２以上の入札書を提出した入札

(４) 他人の代理を兼ね、又は２以上を代理して行った入札

(５) 入札者が連合して行った入札その他不正行為のあった入札

(６) 入札書に記載押印のない入札

(７) 必要な記載事項を確認できない入札

(８) 郵便若しくは電信又は入札会場以外で持参による入札

(９) 参加表明書等を提出しなかった者の行った入札

(10) 参加表明書等に虚偽の記載をした者の行った入札

(11) 入札実施要領に示した入札に関する条件に違反した入札

６ 契約条項を示す場所

倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市役所本庁舎１階保健福祉局保健福祉推進課

７ その他必要な事項

入札実施要領による。

８ 問合せ先

倉敷市保健福祉局保健福祉推進課

〒７１０－８５６５ 倉敷市西中新田６４０番地

電話 （０８６）４２６－３３０３

電子メール wlfhlt@city.kurashiki.okayama.jp